Fijase   el   acto  de  apertura  de  las propuestas  para  el  dia  25 de

junio de 2021, o el primer dia habil posterior si aqu6l no lo fuere, a las

10:30  horas  en  el  SUM  General  San  Martin,  sito  en  calle  San  Martin  1218  de  la

ciudad de Villa Constituci6n.

ARTICULO 40:  El  gasto  por  la  suma de  $  28.038.767,02 ( PESOS  VEINTIOCHO

MILLONES TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE

lmprer:a oFlaal -Santd F6

CON 02/00 ) que demandara la gesti6n,  imptltese con cargo al  Presupuesto vigente

en el Sector 1  -Sub Sector  1  -Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -S.A.F.  1  -Programa

16 -Subprograma  00 -Proyecto  5-Actividad  00 -Obra  289 -   Fte.